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Me, yli 220 suomalaista kristittyä, seurakuntien johtajaa, työntekijää ja maalikkoa eri 
puolelta maata, kokoonnuimme yhteen keskustelemaan Suomen evankelioinnista.  
Tutkimus osoittaa, että 81%  suomalaisista sanoo olevansa kiinnostunut seurakunnan 
toiminnasta, mutta vain 3% osallistuu sännöllisesti jumalanpalveluksiin ja hengellisiin 
kokouksiin.  Seurakunnat ovat menettäneet merkityksensä hengellisinä ja moraalisina 
esikuvina. 
 
Nähtyämme nämä tosiasiat, kadumme yhdessä virheitämme ja myönnämme 
epäonnistuneemme evankeliumin esittämisessä mielekkäällä tavalla.  Neljä viidestä 
suomalaisesta on kiinnostunut seurakunnasta, mutta seurakunnan tilaisuuksissa käyvät 
vain harvat.  Me ymmärrämme, että kansamme on valmis kääntymään Jumalan 
puoleen, mutta me seurakuntina emme ole olleet valmiit heitä vastaanottamaan.  
Rukouksen hengessä, nöyrinä ja katuvina, me pyydämme anteeksi maanmiehiltämme. 
 
Jotta näkisimme kansamme tulevan opetuslapsiksi (Lähetyskäsky, Matt. 28:18-20) me 
sitoudumme työskentelemään sen hyväksi, että jokaiselle suomalaiselle löytyisi elävä 
seurakunta, joka on lähellä häntä, niin maantieteellisellä kuin kulttuurillisella etäisyydellä 
mitaten.  Tavoitteenamme on, että jokaissa Suomen korttelissa, kylässä ja 
naapurustossa on Kristuksen rakkaus läsnä koettavalla tavalla. 
 
Me kutsumme kaikki Suomen kristityt liittymään kanssamme rukoukseen, jättämään 
taakseen asiat, jotka meitä erottavat ja päättämään yhdessä, että tavoitteenamme on 
uudistaa, innoittaa ja moninkertaistaa nykyiset seurakuntamme ja kirkkomme. 
 
Meillä kaikilla, eri tunnustuskuntien ja seurakuntien edustajilla, on yhteinen unelma ja 
näky, jonka saavuttamista tuemme.  Tavoitteenamme on, että vuoteen 2000 mennessä 
nykyiset seurakuntamme lisääntyvät 2000 uudella seurakunnalla. 
 
Me, eri kristillisten seurakuntien ja järjestöjen edustajat, tunnemme tarvetta rukoilla 
toistemme puolesta ja toivotamme toinen toisellemme mitä suurinta Jumalan siunausta 
yllämainitun näyn toteuttamiseen. 
 
Me rohkaisemme jokaista paikallista seurakuntaa tai muuta kristittyjen ryhmää 
liittymään yhteiseen näkyyn.  Yhteisesti rukoillen ja yhdessä työtä tehden kykenemme 
evankelioimaan kansamme.  Mikään ei ole Jumalalle mahdotonta! 
 
HELSINKI 20.11.1995 


